平成２８年６月２日

保護者 各位

糸満市立西崎中学校

校長 諸見里 勲

（公印省略）

平成２８年度 島尻地区中学校夏季総合体育大会について

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校教育活動に対しましてご理解とご協力をいただき感謝いたします。

さて、来る６月１０日（金）～１２日（日）に、標記大会が各試合会場においてに開催

されます。

すでに６月４日より先行開催している種目もありますが、多くの種目は下記の日程で大

会が開催されます。どの選手も懸命に練習した成果を十分発揮してくれるものと期待して

おります。

つきましては、保護者の皆様方にも大会に向けての激励・御協力をよろしくお願いいた

します。

記

１ 期 日 平成２８年 ６月１０日（金）～１２日（日）

２ 各競技会場（裏面をご覧ください）

試合開始時刻・日程・対戦相手等、詳細については各部のミーティングで連絡

します。

３ 保護者の競技参観について

下記の通り島尻中体連より協力依頼があります。ご協力よろしくお願いします。

（１）すべての会場で役員の指示に従って下さい。

（２）所定の場所以外への駐車をご遠慮下さい。

４ 一般応援生徒について（部活動に加入してない生徒）

６月１０日（金）は、運動部活動に加入していない生徒及びその日に試合がな

い生徒は、下記の３カ所に分かれて応援を行います。

集合場所や時間は下記の通りです。（詳細は引率教師から生徒へ連絡します）

（１）男子バスケ 場所（豊見城市体育館） 集合時間（10：45）

（２）女子バレー 場所（潮平中学校） 集合時間（９：30）

（３）サッカー 場所（東風平サッカー場） 集合時間（10：45）

一般応援の生徒は12時前後で終了予定のため、昼食の弁当は不要です。

水筒(ペットボトル可）を持参させてください。